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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72210055P

2. Data e Regjistrimit 10/10/2017
3. Emri i Subjektit SPITALI GJERMAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Ndertesa 81, Hyrja 1, Ap.1, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit "Ofrimin dhe kryerjen e sherbimeve mjeksore, spitalore, 

jopublike duke perfshire mjekesine e diagnostikimit 
parandalues si: Kateterizmi kardiak, tomografia e 
perllogaritur dhe rezonanca magnetike, radiologjine e 
pergjithshme ultratingujt, mamografia, kontrollet e 
funksioneve pulmonare, laboratori i sherbimeve dhe tele-
medicinale por pa u kufizuar vetem ne to, bazuar dhe ne 
pajtim me legjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet 
nderkombetare Sherbim urgjence. Sherbim mjekesor ne 
familje. Nderhyrje kirurgjikale, te pergjithshme dhe 
specifike. Sherbim reaminacioni shtrim mjekim, qendrim 
dhe sherbim ditor te pacienteve. Diagnostikimi i te gjitha 
semundjeve. Laborator analizash mjekesore. Organizimi i 
veprimtarise dhe menaxhimit te strukturave diagnostikuese 
te kurimit dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne 
territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. Organizimi 
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i qendrave te trajnimit dhe programeve per edukimin dhe 
trajnimin e doktoreve, infermiereve dhe personelit 
administrativ. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te 
shitjes me pakice dhe barnave dhe produkte tregtare me 
pakice farmaceutike. Funksionimi dhe administrimi i 
restoranteve dhe i lokaleve, bar kafe etj. Klinike dhe 
Laborator Dental. Sherbimet e punimeve stomatologjike dhe 
Laboratorike, si: Terapi ortodonci, ortopedi, kirurgji, ro 
grafi, pergatitje urash porcelani dhe proteza te ndryshme, 
implante etj. Riparime te aparaturave mjekesore. Shitblerjen 
e te gjitha llojeve te paisjeve mjeksore te nevojshme per 
ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. Import-Eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve ortopedike, 
medikamenteve, mjeteve dhe paisjeve farmaceutike, 
sherbime logjistike per materialet / lende farmaceutike te 
perdorura ne strukturat e diagnostikimit etj.,si dhe cdo 
aktivitet tjcter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise".
Almiro Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eduard Kapaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2020

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta te veprojne bashkarisht dhe te 
ndare nga njeri tjetri.

14. Ortakët AlmiroGurakuqi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenPetto

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
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15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EduardKapaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 48,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SPITALI GJERMAN
Telefon: 0682021976  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-504888-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517014-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.10.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA 824 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AA 268 GX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16CCF52-3048-4B98-A3A4-0C526F37FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310942DF-69FE-45C0-919C-2A854E2074AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4514A918-5ACC-4AE6-8547-F5F48AD439C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519878-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.10.2017, ku është vendosur: Emërimi i Zj.Diana Petto si administratore e shoqërisë për 
një periudhë 2 vjeçare. Shoqëria do të ketë 2 administratorë të cilët do të të kenë të drejta të 
barabarta të veprojnë bashkarisht dhe të ndarë nga njeri tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Petto")                      Nga data "16/10/2017             
Ne daten "16/10/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejta 
te veprojne bashkarisht dhe te ndare nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706388-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim  objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e import- eksportit. Tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, materiale ndertimi, fruta perime , cigare , pije freskuse, 
artikuj kozmetike, ortopedike, artikuj te perdorimit te gjere etj. Dristibucion i mallrave te 
ndryshem, Sherbime transporti te njerezeve dhe te mallrave. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e import- eksportit. Tregtim te mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi, fruta perime , cigare , pije freskuse, artikuj kozmetike, 
ortopedike, artikuj te perdorimit te gjere etj. Dristibucion i mallrave te ndryshem, 
Sherbime transporti te njerezeve dhe te mallrave. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Shit-blerjen e te gjitha llojeve te 
pajisjeve mjeksore. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve 
mjekesore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5476027-D38F-463A-93F5-806538171E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43305332-D6BE-4DEF-BCC9-C5B9D4881BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43305332-D6BE-4DEF-BCC9-C5B9D4881BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC0174-C4F2-414C-862A-4DA6AD974D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A0D56B-E810-4042-A337-75413F583A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A0D56B-E810-4042-A337-75413F583A45
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712465-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
15.03.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 85% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Arben Petto ne favor te z. Eduard Kapaj. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 
15.03.2018, Nr. 1326 Rep., dhe Nr. 581 kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Kapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Petto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717836-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Diana Petto dhe emerimi i Eduard Kapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Kapaj")                      Nga data 
"27/03/2018             Ne daten "27/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Diana Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A7097C-96FC-4738-9B4E-02DEE6331526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F4EC2-3A95-4DC1-A071-81639A78909E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F4EC2-3A95-4DC1-A071-81639A78909E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E661E-2F70-410B-9E24-01A367BD1E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B56AB6B-F700-42BF-AF4C-2EBA1835FB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B56AB6B-F700-42BF-AF4C-2EBA1835FB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6578C709-3B6D-4284-941C-8886973F021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687F219-0EB2-49FB-839B-6F549245BEC9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735807-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e import- eksportit. Tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, materiale ndertimi, fruta perime , cigare , pije freskuse, 
artikuj kozmetike, ortopedike, artikuj te perdorimit te gjere etj. Dristibucion i mallrave te 
ndryshem, Sherbime transporti te njerezeve dhe te mallrave. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Shit-blerjen e te gjitha llojeve te 
pajisjeve mjeksore. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve 
mjekesore.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e import- eksportit. Tregtim te 
mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, materiale ndertimi, fruta perime , 
cigare , pije freskuse, artikuj kozmetike, ortopedike, artikuj te perdorimit te gjere etj. 
Dristibucion i mallrave te ndryshem, Sherbime transporti te njerezeve dhe te 
mallrave. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise. Shit-blerjen e te gjitha llojeve te pajisjeve mjeksore. Import-eksport, 
tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore. Ofrimin dhe kryerjen e 
sherbimeve mjeksore, spitalore, jopublike duke perfshire mjeksine e diagnostikimit 
parandalues si: Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe ezonanca 
magnetike, radiologjia e pergjithshme , ultratingujt, mamografia, kontrollet e 
funksioneve pulmonare, sherbime laboratorike dhe tele-medicinale, por pa u kufizuar 
vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetesore, organizimi, 
veprimtaria dhe menaxhimi i strukurave diagnostikuese e kuruese dhe qendrave 
ambulatore te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. 
Organizimi i qendrave te trajnimit dhe programe per edukimin e trajnimin e 
doktoreve, infermiereve dhe personelit administrative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764047-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.04.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246CBC5-9361-4A56-B73C-DFEC7A3CE222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246CBC5-9361-4A56-B73C-DFEC7A3CE222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CD1682-E028-47AC-892E-3A65338E9FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56A3A4-1B55-483F-B5BF-B568FA524F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56A3A4-1B55-483F-B5BF-B568FA524F0E
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AA 824 ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Targa 
AA 268 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792629-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.05.2018 per ndryshim emri 
tregtar, ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore dhe per ndryshim administratori. 
Largimi i  Arben Petto  dhe emerimi i Almiro Gurakuqi.
Emri i subjektit ishte            ("2AP TRADE")          u be            ("SPITALI GJERMAN")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e import- eksportit. Tregtim te mallrave te 
ndryshem ushqimore, industriale, materiale ndertimi, fruta perime , cigare , pije freskuse, 
artikuj kozmetike, ortopedike, artikuj te perdorimit te gjere etj. Dristibucion i mallrave te 
ndryshem, Sherbime transporti te njerezeve dhe te mallrave. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 
konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Shit-blerjen e te gjitha llojeve te 
pajisjeve mjeksore. Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice te pajisjeve mjekesore. 
Ofrimin dhe kryerjen e sherbimeve mjeksore, spitalore, jopublike duke perfshire mjeksine e 
diagnostikimit parandalues si: Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe 
ezonanca magnetike, radiologjia e pergjithshme , ultratingujt, mamografia, kontrollet e 
funksioneve pulmonare, sherbime laboratorike dhe tele-medicinale, por pa u kufizuar 
vetem ne to. Kryerjen e operacioneve te ndryshme shendetesore, organizimi, veprimtaria 
dhe menaxhimi i strukurave diagnostikuese e kuruese dhe qendrave ambulatore te 
diagnostikimit ne territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. Organizimi i qendrave 
te trajnimit dhe programe per edukimin e trajnimin e doktoreve, infermiereve dhe 
personelit administrative.")          u be            (""Ofrimin dhe kryerjen e sherbimeve 
mjeksore, spitalore, jopublike duke perfshire mjekesine e diagnostikimit parandalues 
si: Kateterizmi kardiak, tomografia e perllogaritur dhe rezonanca magnetike, 
radiologjine e pergjithshme ultratingujt, mamografia, kontrollet e funksioneve 
pulmonare, laboratori i sherbimeve dhe tele-medicinale por pa u kufizuar vetem ne 
to, bazuar dhe ne pajtim me legjislacionin ne fuqi dhe me marreveshjet 
nderkombetare Sherbim urgjence. Sherbim mjekesor ne familje. Nderhyrje 
kirurgjikale, te pergjithshme dhe specifike. Sherbim reaminacioni shtrim mjekim, 
qendrim dhe sherbim ditor te pacienteve. Diagnostikimi i te gjitha semundjeve. 
Laborator analizash mjekesore. Organizimi i veprimtarise dhe menaxhimit te 
strukturave diagnostikuese te kurimit dhe qendrave ambulatore te diagnostikimit ne 
territorin e Shqiperise, konsulence ne kete fushe. Organizimi i qendrave te trajnimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD3187-A0F5-499E-A2DF-26BE9BAF7F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A737A8A-543D-4830-B01D-BF6863A62F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A737A8A-543D-4830-B01D-BF6863A62F1D
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dhe programeve per edukimin dhe trajnimin e doktoreve, infermiereve dhe personelit 
administrativ. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe 
barnave dhe produkte tregtare me pakice farmaceutike. Funksionimi dhe 
administrimi i restoranteve dhe i lokaleve, bar kafe etj. Klinike dhe Laborator 
Dental. Sherbimet e punimeve stomatologjike dhe Laboratorike, si: Terapi ortodonci, 
ortopedi, kirurgji, ro grafi, pergatitje urash porcelani dhe proteza te ndryshme, 
implante etj. Riparime te aparaturave mjekesore. Shitblerjen e te gjitha llojeve te 
paisjeve mjeksore te nevojshme per ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme. Import-
Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te paisjeve ortopedike, medikamenteve, 
mjeteve dhe paisjeve farmaceutike, sherbime logjistike per materialet / lende 
farmaceutike te perdorura ne strukturat e diagnostikimit etj.,si dhe cdo aktivitet 
tjcter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te shoqerise".")         
Emri Tregtar ishte            ("2AP TRADE")          u be            ("SPITALI GJERMAN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 81, Hyrja 1, Ap.1, 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Fresheri, Pallati i ri jeshil, perballe librit Universitar,  Nr. 
2/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Almiro Gurakuqi")                      Nga data 
"22/05/2018             Ne daten "22/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Arben Petto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814745-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
06.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 37% të kuotave të ortakut Z. Eduard 
Kapaj që zotëron në shoqërinë "Spitali Gjerman" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave Nr.2565 Rep.,Nr.1181 Kol., datë 06.06.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Eduard Kapaj dhe palës blerëse Z. Almiro Gurakuqi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF91B2-6201-40B8-A65D-21CDD64ACB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E432DBB0-33D3-463A-8CAC-231E77CAC48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FF6F40-EBB4-4271-9EDB-53E111F8B60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FF6F40-EBB4-4271-9EDB-53E111F8B60C
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Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "37,00             Kontributi ne para "37,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Kapaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Kapaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("48,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846447-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 19.06.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërise. 2-
Depozitimi i Statutit të ndryshuar të Shoqërisë datë 20.06.2018.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272960-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SPITALI GJERMAN - SHENIME SPJEGUESE TE BILANCIT FINANCIAR VITI 
2018.pdf
SPITALI GJERMAN - Vendim miratim bilanci 2018.doc.pdf
SPITALI GJERMAN - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xlsx
SPITALI GJERMAN - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BD3D33-B621-4F0A-9C05-40F6A9FD86EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E86922-EDA0-4D85-AD36-607A3C4B6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71592D0B-589E-4708-A8A1-B12850A24CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71592D0B-589E-4708-A8A1-B12850A24CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A0EE78-BDEB-4008-8DE0-714745D399CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD62D3E-1281-488F-812F-BCEAC6847967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9649C55-F3D8-4E4D-9873-EC12A800ECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9649C55-F3D8-4E4D-9873-EC12A800ECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E100B-99F4-49D0-AF61-FFD45643777A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F32DF22-56A6-4D7F-8EC7-51B97F2A37F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F32DF22-56A6-4D7F-8EC7-51B97F2A37F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073D8A4B-9D92-43FA-A9C9-6E8E2F43B735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62996E76-82F3-48CB-9A0B-9F106ED1B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51745690-D6A7-4ABA-A9F1-EA03F83879B6
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31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443088-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2019ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20D776-9729-4FBC-8177-152E324D0311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3D41D3-5BB1-40AC-A09E-940943C3FB47

